
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

№ 39 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 ст. Эриванская 

от   1   сентября  2022 года                                                                    № 70  

 

 « О хранении материалов по итогам  аттестацию 

педагогических работников в 2021-2022 учебном году» 

 

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации  от 07.04.2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  и письмом департамента образования и 

науки Краснодарского края от 23.12.2011 года №47-20397/11-14 «О хранении 

аттестационных дел» приказываю: 

1. Ответственной за аттестацию педагогических кадров-Непомнящей 

Н.В.: 

1.1. обеспечить хранение  в течение пяти лет  протоколов и  выписки 

из протоколов   с целью  подтверждения соответствия занимаемой 

должности; 

1.2. назначить ответственной за хранение  протокола и выписки из 

протоколов педагогических работников. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

               Директор А.В.Федина 

 

С приказом ознакомлены:              Н.В.Непомнящая 



 


